

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมขยายเขตไฟฟ้า ซอยมณีโกมล
ชุมชนป่าจิว หมู่ 1 ต.ท่าบ่อ.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองท่าบ่อ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....110,000..... บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมขยายเขตไฟฟ้า ซอยมณีโกมล
ชุมชนป่าจิว หมู่ 1 ต.ท่าบ่อ.....
จุดเริ่มต้น N 1976348 ถึงจุดสิ้นสุด N 1976325.....
 E 243123 ถึงจุดสิ้นสุด E 243071.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....27 กุมภาพันธ์ 2561 ได้ราคา.....105,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1ตามสรุปผลการประเมินราคากลางก่อสร้าง.....
- 5.2ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
- 5.3
- 5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1นายวินัย วีรสรชาติกุล
- 6.2นายธนศร์ เทพแพงตา.....
- 6.3นายวราวุฒิ พึ่งกุล.....
- 6.4
- 6.5

ราคาตารางโครงการก่อสร้างถนน ทศล. พร้อมขยายเขตไฟฟ้า ขอบเขตโครงการ กว้าง 2.50 ม. ยาว 53.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 132.50 ตร.ม. และขยายเขตไฟฟ้า จำนวน 2 คับ
สถานที่ก่อสร้าง ขอบเขตโครงการ 2 ส่วนท่าบ่อ อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบและรายการ ๓๐๖/๖๖ เทศบาลเมืองท่าบ่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าบ่อ
เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	พค	ราคาต่อหน่วย x พค	ราคาต่อข้าง
1	งานปรับถมดินตั้งพื้นที่	ตร.ม.	132.50	1.75	231.88	1.3822	2.42	320.65
2	งานทราฮอวงพื้นทาง	ตร.ม.	6.63	464.37	3,076.42	1.3822	641.85	4,252.26
3	งานฉาบรองพื้นทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานโหล่ทางลูกรังตามสภาพ	ตร.ม.	5.30	116.95	619.85	1.3822	161.65	856.75
5	งานตีวางโปรยค้อนค้ำซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 15 ซม. (ใช้คอนกรีตกำลังอัดประลัยของลูกบาศก์ไม่น้อยกว่า 200 กก.)	ตร.ม.	132.50	357.43	47,359.18	1.3822	494.04	65,460.30
6	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
8	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACSION JOINT)	ม.	10.00	76.83	768.28	1.3822	106.19	1,061.90
9	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	คับ	2.00	12,000.00	24,000.00	1.3822	16,586.40	33,172.80
รวมค่าจ้างและต้นทุน					52,055.61		รวมค่าจ้างทั้งหมด	105,124.66
							คิดราคาตามใบสั่ง	105,000.00

FACTOR F, คิดที่
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
ค่าประกันภัยค่าจ้าง 7%
เงินประกันผลงานอีก 0%
FACTOR F สำหรับจุด 1
1.3822
FACTOR F สำหรับค่า
1.3822


 (นายวิชัย วีระจรัสกุล)
 หัวหน้าฝ่ายระบบและก่อสร้าง


 (นายชนันท์ เทพพงศ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


 (นายวราวุฒิ พึ่งสุโข)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


 (นายประพาส นกรักษ์ดี)
 นายคณบดีเมืองท่าบ่อ